FIERCE
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SUPERBE APPARTEMENT MEUBLE 1
CHAMBRE + BALCON

Chaussée de Waterloo 395, 1050
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FIERCE

IM MO

référence

Prix

Superficie terrain
surface habitable
Surface de la terrasse
Chambres

Salles de bain

Description

7228770
€ 1.300
120m’
58m?
2.5m’

1

1

A deux pas de la place du Chatelain, en plein coeur d’Ixelles, découvrez ce superbe appartement meublé offrant

une belle chambre, une cuisine entierement équipée et un agréable balcon.

Situé au premier étage d’'une petite copropriété bien entretenue, ce bien comprend une cuisine entierement
équipée (réfrigérateur, congélateur, rangements, évier, plagues de cuisson électriques, hotte, four, micro-ondes,
vaisselle, casseroles, etc.), un séjour lumineux avec balcon a I'avant, ainsi qu'une chambre cosy avec salle de bain

attenante (WC et douche).

Un espace buanderie séparé a |'entresol comprend une machine a laver et un seche-linge.

A VISITER !!
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FIERCE

Principales informations

référence

Type

Superficie terrain
surface habitable
Surface de la terrasse
Année de construction
année de rénovation

Disponibilité

disposition

Toilettes 1

FIERCE IMMO

7228770
Appartement
120m’

58m’

2.5m’

1930

2025

Immédiatement

Avenue Louise 231, 1050 Bruxelles

IM MO

Renseignements

Label PEB

Label PEB

Destination a I'urbanisme
Permis d'urbanisme
Permis de lotir
Convocation

Décision de justice

Droit de vendre

Rez-de-Chaussée

224

E
Inconnu
Inconnu
Inconnu
Inconnu
Inconnu

Inconnu

pas situé en zone

inondable
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Intéressé par ce projet ?

contactez-nous pour plus d'informations

Fierce Immo
*T.024206501
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