



SUPERBE APPARTEMENT MEUBLÉ 1 CHAMBRE + BALCON

Chaussée de Waterloo 395, 1050



référence 7228770

Prix € 1.300

Superficie terrain 120m²

surface habitable 58m²

Surface de la terrasse 2.5m²

Chambres 1

Salles de bain 1

Description

À deux pas de la place du Châtelain, en plein cœur d'Ixelles, découvrez ce superbe appartement meublé offrant une belle chambre, une cuisine entièrement équipée et un agréable balcon.

Situé au premier étage d'une petite copropriété bien entretenue, ce bien comprend une cuisine entièrement équipée (réfrigérateur, congélateur, rangements, évier, plaques de cuisson électriques, hotte, four, micro-ondes, vaisselle, casseroles, etc.), un séjour lumineux avec balcon à l'avant, ainsi qu'une chambre cosy avec salle de bain attenante (WC et douche).

Un espace buanderie séparé à l'entresol comprend une machine à laver et un sèche-linge. À VISITER !!



Principales informations

référence	7228770
Туре	Appartement
Superficie terrain	120m²
surface habitable	58m²
Surface de la terrasse	2.5m ²
Année de construction	1930
année de rénovation	2025
Disponibilité	Immédiatement

Renseignements

Label PEB	224
Label PEB	E
Destination à l'urbanisme	Inconnu
Permis d'urbanisme	Inconnu
Permis de lotir	Inconnu
Convocation	Inconnu
Décision de justice	Inconnu
Droit de vendre	Inconnu
Rez-de-Chaussée	pas situé en zon

inondable

disposition

Toilettes 1

FIERCE



































Intéressé par ce projet ? contactez-nous pour plus d'informations

Fierce Immo

• T. 02 420 65 01

